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انصاریفرد به باشگاه قبرسی پیوست
کریم انصاریفرد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران به تیم اومونیا قبرس پیوســت.به 
گزارش خبرنگار مهر، کریم انصاریفرد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران روز گذشــته 
رسماً از باشگاه آاک یونان جدا شد و به تیم اومونیا قبرس پیوست.طبق اعلام این 
باشگاه قبرســی، قرارداد انصاریفرد به مدت دو سال است و سال سوم با توافق دو 
طرف قابل تمدید خواهد بود.پیش از این گفته می شد انصاریفرد قصد دارد به خاطر 
همســر یونانی خود تنها در همین کشــور به کار خود ادامه بدهد اما این مهاجم 
در نهایت تصمیم خــود را برای ترک یونان و ادامه کارش در قبرس گرفت.اومونیا 
این فصل در لیگ فوتبال اروپا حضور دارد و با تیم های منچســتریونایتد انگلیس، 
شریف مولداوی و رئال سوسیداد اسپانیا همگروه است.به این ترتیب انتظار می رود 
انصاریفرد در این رقابت ها هم به میدان برود و با تیم منچستر رویارو بشود.بازی رفت 
اومونیا با منچستر ۱۴ مهر برگزار می شود وبازی برگشت هم روز ۲۱ مهر خواهد بود.

نماد پرسپولیس در بازار پایه فرابورس باز شد
نماد معاملاتی شــرکت ورزشی فرهنگی پرســپولیس در بازار پایه فرابورس 
به صورت مجاز - محفوظ باز شــد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ســایت 
باشگاه پرسپولیس، نماد معاملاتی شرکت پرسپولیس با نماد پرسپولیس، امروز 
چهارشنبه نهم شهریور ۱۴۰۱ برای اولین بار در تابلوی نارنجی بازار پایه فرابورس 
ایران به صورت مجاز-محفوظ باز شد.معامله گران بر خط و غیربرخط به صورت 
همزمان طی دوره ثبت سفارش می توانند اقدام به سفارش خرید یا فروش نمایند.
فرایند پذیره نویسی باشگاه پرسپولیس در اسفند سال گذشته انجام شد. بر این 
اساس پذیره نویســی تعداد یک میلیارد و ۳۴ میلیون و ۸۴۰ هزار و ۵۶۷ سهم 
از ســهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس )ســهامی عام( در نماد معاملاتی 
)پرسپولیســح ۱( ناشی از سلب حق تقدم به روش ثبت سفارش در تابلو نارنجی 
بازار پایه فرابورس ایران صورت گرفت.ســهام دارانی که قصد دارند میزان سهم 
خود را افزایش دهند یا هوادارانی که می خواهند در زمره سهامداران قرار بگیرند، 
می توانند از این فرصت اســتفاده کنند.اخبار و گزارش های تکمیلی در روزهای 

آینده متعاقباً اعلام خواهد شد.

قلعه نویی: گل گهر باید به خودش ببالد
سرمربی گل گهر می گوید باشگاهش باید به خودش ببالد که به یک باشگاه 
واقعی تبدیل شــده و به فوتبال خدمت می کند.به گزارش ایسنا، امیر قلعه نویی 
پس از تســاوی ۲ بر ۲ تیمش مقابل مس کرمان اظهار کرد: خوشــحالم تیمی 
درســت کردم که ایران از فوتبال این تیم دارد لذت می برد. باید بازیکنانم را به 
خاطر این فوتبال زیبا ســتایش می کنم. خوشــحالم که تماشاگران کرمانی  هم 
بودند. با حضور بانوان شور بازی ها بیشتر از این خواهد شد. گل گهر سیرجان باید 
به خودش ببالد که به باشگاه واقعی تبدیل شده است و به فوتبال خدمت می کند. 
مدیران خوب کار می کنند و به جایی رسیدیم که فوتبال زیبا بازی می کنیم. به 
دنبال وقت کشی نیستم. امروز صحنه های عجیبی دیدم. توپ های ما وارد دروازه 
نمی شد.او ادامه داد: یک موقعیت ندادیم اما دو گل خوردیم و توپ هایمان به گل 
تبدیل نمی شد. مس کرمان تیم دونده و سخت کوشی است اما از نظر امید گل 
بهترین بازی را ارائه دادیم. این که بتوانید اینگونه گردش توپ داشته باشید بسیار 
خوب است. ساختار دفاعی مس کرمان هم خیلی خوب بود. بازی قبل به استقلال 
یک موقعیت هم ندادند اما تیم ما امروز خیلی خوب بود. حق ما این بود که بازی 
را ببریم. در دو بازی گذشــته حق ما برد بود اما لذت فوتبال را نمی گیریم. وقت 

کشی کردن برخلاف روحیات من است.

تیم دوازدهم لیگ برتر بسکتبال مشخص شد
ســازمان لیگ بســکتبال، تیم نبوغ اراک را به عنوان تیم دوازدهم لیگ برتر 
اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری فارس، پس از انصراف تیم پیکان که جواز حضور 
در لیگ برتر بســکتبال را بدست آورده بود، سازمان لیگ برای سه باشگاه دیگر 
که در مرحله پلی آف حضور داشتند، شرایط حضور در لیگ برتر را ارسال کرد و 
در نهایت با توجه به انصراف تیم ها و پس از بررسی های لازم ، تیم نبوغ اراک از 
دسته اول را بدلیل برخورداری از شرایط لازم به عنوان تیم دوازدهم برای حضور 
در لیگ برتر بسکتبال آقایان کشور در سال ۱۴۰۱ انتخاب و اعلام کرد.لیگ برتر 

بسکتبال از هفتم مهرماه آغاز می شود.

شکست سنگین یاران صیادمنش
در چارچوب هفته هفتم لیگ دســته اول انگلیس، هال سیتی بدون مهاجم 
ایرانی شکستی ســنگین تجربه کرد.به گزارش خبرگزاری فارس، در چارچوب 
هفته هفتم لیگ دســته اول فوتبال انگلیس، هال سیتی به مصاف کوئینز پارک 
رنجرز رفت و با شکســت ۳ بر یک مواجه شد.صیادمنش به دلیل مصدومیت در 
این مسابقه حضور نداشت.هال سیتی با این شکست ۱۱ امتیازی باقی ماند و به 

رده ششم سقوط کرد.

حذف ۲ بانوی مطرح و صعود نادال به دور دوم
رافائــل نادال به دور دوم مســابقات تنیس آزاد آمریــکا راه یافت.به گزارش 
خبرگزاری فارس، مســابقات تنیس آزاد آمریکا در حال پیگیری می شــود که 
تنیســورهای مطرحی همچون نائومی اوساکا و ونوس ویلیامز در دور اول از دور 
رقابت ها کنار رفتند.رافائل نادال که گرنداســلم قبل را به دلیل آسیب دیدگی از 
دســت داده بود، در نخستین مسابقه خود ۳ بر یک رینکی هیجیکاتا را شکست 
داد و راهی دور دوم شــد. نادال در این بازی با امتیازهای ۶-۴, ۶-۲, ۳-۶, ۳-۶ 
در مدت زمان ۳ ســاعت و ۸ دقیقه پیروز شد.نادال بعد از این بازی، عنوان کرد: 
بازی سختی بود. بعد از سه سال که اولین مسابقه ام را در اینجا شب برگزار کردم 

کمی عصبی بودم اما فکر می کنم خوب بازی کردم.

در فوتبال اروپا چه گذشت؟ 
در ایــن هفتــه از فوتبال 
اروپا، لیورپول حریف خودش 
را گلباران کرد و پاریس با آن 
همه ســتاره در شب تعویض 
شدن مسی به تساوی رضایت 
داد.بــه گــزارش خبرگزاری 
فــارس، هفته فوتبــال اروپا 
برد  اینترمیلان،  با شکســت 
دوباره منچســتریونایتد، گلباران لیورپول ،  تســاوی مورینیو مقابل یوونتوس، 
درخشــش لواندوفسکی و بنزما و تعویض شــدن لیونل مسی دنبال شد.در این 
گزارش ســعی داریم به بررســی اجمالی بازی های برگزار شده در این هفته از 
رقابت های فوتبال اروپا بپردازیم.لیورپول در ۳ هفته ابتدایی به برد نرسید تا همه 
انتقام و خشــم خود را بر ســر بورنموثِ بیچاره درآورد. تیم تازه صعود کرده در 
آنفیلد تحقیر شد تا پس از ساوتهمپتون و ایپسیویچ تاون به سومین تیم در تاریخ 
جزیره بدل شــود که در یک بازی 9 گل دریافت می کند.نکته جالب توجه این 
است که محمد صلاح سهمی در این 9 گل نداشت و اتفاقا برعکس دیگر بازیکنان 
کلوپ ، چندان آماده هم نبود. لیورپول با این برد پرگل امید بســیاری پیدا کرد 
تا پس از ناکامی اول فصل دوباره به چرخه پیروزی بازگردد.پپ گواردیولا که در 
نیمه اول مقابل »پاتریک ویرا« کیش و مات شــده بود، در نیمه دوم شاهکاری 
به پا کرد و با درخشــش فوق العاده »ارلینگ هالند« یک کامبک دیدنی به ثبت 
رسانید.منچسترسیتی بازی ۲ بر صفر باخته را در ۲۸ دقیقه با برد ۴ بر ۲ عوض 
کرد. هالند هت تریک کرد و برناردو ســیلوا بار دیگر ناجی گواردیولا شد تا سیتی 
به یک برد مهم دست یابد.منچســتریونایتد نیز در شب نیمکت نشینی دوباره 
رونالدو نمایشــی خوب از خود نشــان داد. آنها در یک بازی سخت در ورزشگاه 
سنت مری با انسجام و اتحاد خود به برتری یک بر صفر رسیدند تا به دومین برد 
خود پس از فاجعه ابتدای فصل دســت یابند.کاسمیرو برای اولین بار در ترکیب 
منچستریونایتد قرار گرفت و اتفاقا نمایش خوبی از خود نشان داد و مانع گلزنی 
ساوتهمپتونِ پرفشــار در دقایق پایانی بازی شد.چلسی نیز در شبی که »کونور 
گلگر« با اشــتباه بچگانه خود تیمش را خیلی زود ۱۰ نفره کرد، با درخشــش 
استرلینگ یک برد ارزشمند مقابل لسترسیتی بدست آورد تا از کورس قهرمانی 
بازنماند. از طرف دیگر گرگ ها با راجرز شکســتی عجیب را تجربه کردند تا این 
مربی ایرلندی در آستانه اخراج قرار گیرد.آرسنال نیز در شبی سخت مقابل فولام 
به لطف گلزنی مدافع خود بردی مهم دست یافت تا هنوز به تنها تیم جزیره نام 
گیرد که شکســتی را تجربه نکرده است.از طرف دیگر تاتنهام نیز جان داد تا به 
بردی سخت مقابل ناتینگهام فارست دست یابد. هری کین ۲ گل زد و یک پنالتی 

از دست داد تا به سومین گلزن تاریخ جزیره لقب گیرد.

اخبار کوتاه

نگاه

۲ سال سپری شده پس از مدیریت مهدی تاج آنچنان 
شرایط ویژه ای در فوتبال ایجاد کرد که در نهایت مجمع 
فدراســیون فوتبال تصمیم گرفت بار دیگــر این مدیر را 
به مسند ریاست فدراســیون فوتبال بازگرداند.به گزارش 
خبرگزاری فارس، انتخابات فدراســیون فوتبال روز ســه 
شــنبه برگزار و مهدی تاج با کســب ۵۱ رای از ۸۱ رای 
ماخوذه بالاتر از میرشــاد ماجدی و عزیز الله محمدی که 
به ترتیب ۲۵ و ۴ رای کســب کرده بودند، بار دیگر و این 
بار تا 9 اســفند ۱۴۰۳ به عنوان رئیس جدید فدراسیون 

انتخاب شد.
این در شرایطی است که فوتبال کشورمان پس از اتمام 
ثبت نام نامزدهای ریاســت فدراسیون در تاریخ ۲۰ تیر تا 
آغاز مجمع انتخاباتی، شرایط بسیار ملتهبی را تجربه کرد 
و جدا از اعتراض های مداوم افــرادی مثل امیررضا واعظ 
آشــتیانی و علیرضا اسدی که کمیته بدوی صلاحیت آنها 
را بــرای حضور در این انتخابات تایید نکرد، رقابت زیادی 
بین ماجدی و تاج برای رســیدن به صندلی داغ ریاســت 
فدراسیون شکل گرفت.جدا از آن ۲ سال سپری شده پس 
از مدیریت مهدی تاج آنچنان شــرایط ویژه ای در فوتبال 
ایجاد کرد که در نهایت مجمع فدراسیون فوتبال تصمیم 
گرفت بار دیگر این مدیر را به مســند ریاست فدراسیون 
فوتبال بازگرداند.تنش ها برای کســب صندلی ریاســت 
فدراســیون آنچنان فزونی یافت که حتی تــا بامداد روز 

برگزاری انتخابات نیز ادامه داشت. 
جایی که حســن کامرانی فر، دبیرکل فدراســیون در 
رســانه ملی خبر لغو مجمع را شبانه رسانه ی ای کرده و 
جو بسیار عجیبی را به وجود آوردند که این اقدام با توجه 
به حضور نمایندگان AFC در تهران می توانست لطمات 
جبران ناپذیری برای فوتبال کشــور به همراه داشته باشد 
اما در نهایت اعضای هیات رئیسه با برگزاری جلسه فوری 
بامدادی، تصمیم کامرانی فر را فاقد اســتدلال دانســته 
و رای بــه برگزاری مجمــع دادند.این اقدام فدراســیون 
فوتبال، باردیگر تصمیمات هیجانی فدراسیون فوتبال در 
دوران سرپرســتی را نشان داد. تصمیماتی مانند برکناری 
اســکوچیچ و در نهایت رد آن و موارد بسیاری دیگر که تا 
روز انتخابات هم ادامه داشــت و شاید مجمع برای رهایی 
از این هیجانات، تصمیم گرفت مدیر ســابق را بر مســند 

بنشاند.
تاج از کارنامه خاکستری درس گرفته است؟

بازگشت تاج به فدراسیون فوتبال پس از فاجعه قرارداد 
مــارک ویلموتس و صدور حکم قطعی پرداخت ۳ میلیون 
و ۳۲۵ هزار یورو به مربی بلژیکی اســبق تیم ملی و ۳۵۴ 
هزار یورویی مانوئل فررا، دستیار این مربی برخی ابهامات 
مالی شــرکت فولاد مبارکه با انتقادات زیادی همراه شده 
و قطعا در این فضا کار برای رئیس جدید بســیار دشــوار 
خواهد بود و افکار عمومی و جامعه ورزش به نوعی امیدوار 
به جبران اتفاقات تلخ ماجرای مارک ویلموتس هســتند.
هرچند در دوره مدیریت قبلی تاج در فدراســیون اتفاقات 

مثبتی مثل کسب بهترین نتیجه تاریخ حضور تیم ملی در 
جــام جهانی با هدایت کارلوس کی روش، صعود تیم های 
ملی نوجوانان و جوانان به جام جهانی، کســب رتبه سوم 
جام جهانی فوتســال، دوم جام جهانی فوتبال ســاحلی و 
حضور بانوان در ورزشــگاه با حضور آنهــا در دیدار ایران 
و کامبوج و همچنین پرســپولیس و کاشیما آنتلرز ژاپن 
در فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۸ رقم خورد اما انتظار 
مــی رود تاج با درس گرفتن از تجربه های تلخ و شــیرین 
دوره مدیریت قبلی اش، طرحی نو برای اداره فدراســیون 
دراندازد.هرچند آماده ســازی تیــم ملی برای حضور تیم 
ملــی در جام جهانی ۲۰۲۲، مهم ترین چالش پیش روی 
تاج و همکارانش محسوب می شود و شاگردان اسکوچیچ 
برای حضــور در این رقابت ها نیاز به تصمیم هایی مدبرانه 
دارنــد اما نباید تمــام تمرکز مدیران جدید فدراســیون 
معطوف به این مهم شــود و باید برای آماده ســازی تمام 
تیم های ملی و البته اعتلای فوتبال باشــگاهی کشورمان 

نیز برنامه هایی مدون در نظر گرفت.
پس از انتخاب تاج به عنوان رئیس جدید فدراســیون 
فوتبال، برای دو نایب رئیس پیشــنهادی او نیز رای گیری 
صورت گرفت و در نهایت مهدی نبی با ۶۴ رای و منصور 
قنبــرزاده با ۵۸ رای به ترتیب نایب رئیس اول و دوم این 

مجموعه انتخاب شدند. 
نبی و قنبرزاده جزو مهره های باسابقه مدیریت بالا در 
فوتبال کشــورمان هستند که در ســوابق هر دو عضویت 
در هیات رئیســه و دبیرکلی فدراسیون دیده می شود. به 
همین دلیل آنها باید به عنوان نیروهایی باتجربه به بازوان 
قدرتمندی برای تاج تبدیل شــوند تا از این طریق بتوان 
به بهبود وضعیت فوتبال کشــور در تمام ســطوح ملی و 

باشگاهی بیش از پیش امیدوار ماند.
از طرفی محمدرضا ســاکت که پیش از این مشــاغل 
زیادی مثــل دبیرکلی، مدیر تیم ملــی، مدیر مرکز ملی 
فوتبــال و ... را برعهده داشــت نیز با کســب ۲۶ رای به 
عنوان نماینده باشگاه ها در هیات رئیسه معرفی شد و از او 
نیز انتظار می رود به خوبی حق تمام باشگاه ها را پیگیری 
کــرده و البته در امور کلان فدراســیون نیز به تیم فعلی 

مدیریتی کمک کند.
 اضافه شدن 240 سال تجربه
مانع تصمیم احساسی می شود

نایــب رئیس دوم فدراســیون فوتبال گفت:  اســتعفا 
قاعده ای دارد که باید آنها را رعایت کرد.واکنش قنبرزاده 
به استعفای اســتیلی، کامرانی فر و شمسایی؛ اضافه شدن 
۲۴۰ ســال تجربه مانع تصمیم احساسی می شودمنصور 
قنبرزاده در مورد اینکه آیا جلســه اعضای هیأت رئیســه 
فدارســیون فوتبال پس از برگزاری مجمع این فدراسیون 
رسمی اســت یا خیر، اظهار داشــت: من برای جلسه ای 
کــه مربوط به فوتبال نبود بیرون از فدراســیون بودم در 
جشــنواره ورزشی شــرکت کردم و ظاهرا قرار بود ساعت 
۱۱ امروز جلســه ای در فدراسیون با حضور اعضای هیأت 

رئیســه برگزار شود که البته من نتوانستم به دلیل حضور 
در جلســه دیگر به موقع در فدراســیون شرکت کنم.وی 
درباره استعفای وحید شمسایی از سرمربی گری تیم ملی 
فوتســال، حمید استیلی از سرپرســتی تیم ملی فوتبال، 
حسن کامرانی فر از دبیرکلی فدارسیون و احتمال بازگشت 
کارلوس کی روش به تیم ملی عنوان کرد:  همه این ها یک 
جواب دارند من مطلع نیســتم و باید به جلسه بروم البته 
به مهدی تاج پیشنهاد خواهم کرد پس از مشخص شدن 
مدیر روابط عمومی فدراسیون تمام موارد از طریق سایت 

اطلاع رسانی شود.
نایب رئیس دوم فدراســیون فوتبال عنوان کرد:  شاید 
دوستان احساسی شده و استعفا داده اند به قول ورزشی ها 
استعفای احساسی داده اند، اما استعفا فرآیندی دارد مگر 

افراد احکام خود را از رسانه ها می گیرند؟
 حکم را تشکیلاتی صادر می کند و اگر کسی می خواهد 
اســتعفا بدهد باید فرآیند را هم طی کند به همین دلیل 
من احســاس می کنم این مســائل احساسی است ضمن 
اینکه من اگــر بخواهم در مورد حرف و حدیث ها توضیح 
بدهم این موضوع بیشــتر خواهد شد هر چه تصویب شود 

ان شاءالله از طریق مبادی قانونی اعلام خواهد شد.
قنبرزاده در مورد اینکه آیــا الزامی برای انتخاب نایب 
رئیس دوم فدراسیون به عنوان رئیس سازمان لیگ وجود 
دارد، پاســخ داد: در این مورد امــر قطعی وجود ندارد در 
اساسنامه آمده نایب رئیس دوم و رئیس کمیته مسابقات 
ســازمان هم زیرمجموعه کمیته این مســابقات است اما 
اینکه نایب رئیس دوم حتما باید رئیس لیگ باشد الزامی 
نیست ســازمان لیگ تحت نظارت نایب رئیس دوم است.
وی در خصوص اینکه آیا تیم مدیریتی فعلی فدراســیون 
می تواند به سمتی جلو رود که فوتبال ملی ما در ماه های 
باقیمانده تا جام جهانی به ساحل آرامش برسد، گفت:  خدا 
را شکر هیأت رئیسه فدارسیون ترمیم شده رویش مدیران 
جــوان هم خیلی خوب اســت اما کنار هــم قرار گرفتن 
مدیران جــوان و باتجربه تلفیق خیلی خوبی را درســت 

می کند.
اکنــون ۴ نفــر به هیأت رئیســه اضافه شــده اند. اگر 
میانگین سنی این ۴ نفر که همگی بالاتر از ۶۰ سال دارند 
در نظر بگیریم حدود ۲۴۰ ســال تجربه به هیأت رئیسه 

فدراسیون اضافه شده است. 
این موضوع می تواند ســبب شــود تصمیمات با تدبیر 
بهتر اتخاذ شــود. اطمینان دارم هیأت رئیسه ترمیم شده 

تصمیم احساسی نخواهد گرفت.
مطالب را بررسی کرده و بر همان اساس اتخاذ تصمیم 

خواهند کرد.
تصمیم گیری درباره تیم ملی فوتسال

در دستور کار فدراسیون 
تصمیم گیری درباره وضعیت نیمکت تیم ملی فوتسال 
ایران و اســتعفای وحید شمســایی در دستور کار هیات 
رئیسه فدراســیون فوتبال قرار دارد.بعد از انتخاب مهدی 
تــاج به عنوان رئیــس جدید فدراســیون فوتبال، وحید 
شمســایی ســرمربی تیم ملی فوتســال از ســمت خود 

کناره گیری کرد.
شمسایی دلیل روشنی برای تصمیم خود اعلام نکرد و 
گفت: »چون اتفاقات گذشــته فوتسال را با چشم دیدم و 
دوست دارم آن عزت حفظ شود، می روم. من آدمی نیستم 
که به رشته ام که سوم دنیا بوده و یک نسل را تغییر داده 

است، بی اعتمادی شود. 
ان شــاءالله یک نفر دیگــر بیاید قوی تــر کار را انجام 
دهد.«این اســتعفا در حالی صورت گرفته اســت که تیم 
ملی فوتسال هفته آینده باید به تورنمنت تدارکاتی تایلند 
برود و کمتر از یک ماه دیگر در مســابقات قهرمانی آسیا 
بــه میزبانی کویت شــرکت کند.به همیــن دلیل یکی از 
نخســتین برنامه های تیم جدید مدیریت در فدراســیون 
فوتبال، رســیدگی به وضعیت نیمکت تیم ملی فوتســال 

است.
هیات رئیسه فدراسیون احتمالاً جلسه ای خواهد داشت 
و در این مورد بحث و بررســی صورت می گیرد.این اتفاق 
در شــرایطی رخ داده که تیم ملی هــم در اردوی آماده 
سازی به سر می برد و قرار است از امروز تمریناتش را قبل 

از اعزام به تایلند پیگیری کند.
بعید اســت با توجه به زمان انــدک باقیمانده تا جام 
ملتهای آســیا و ثبــت نام بازیکنان تیم ملی در ســامانه 
کنفدراسیون فوتبال آســیا برای این رقابت ها، فدراسیون 
با استعفای شمسایی موافقت کند ولی باید دید در نهایت 

خروجی جلسه مدیران فدراسیون چه خواهد بود.

تازه ترین ادعایی است که از سوی هواداران باشگاه پورتو 
دنبال می شود.

مهــدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران ســومین ســال 
حضورش در تیم پورتو پرتغال را ســپری می کند. این 
مهاجم هرچند در ســه بازی اخیر در لیگ پرتغال برای 
پورتو گلزنی نکرده اســت اما همچنان مهره کلیدی این 
تیم محسوب می شود و سرمربی و هواداران پورتو روی 
او برای تکرار قهرمانی فصل گذشــته حساب زیادی باز 

کرده اند.
این در حالی اســت که گفته می شود طارمی همچنان 
مدنظر باشــگاه های اروپایی دیگر قــرار دارد. فنرباغچه 
ترکیه و آث میــلان ایتالیا دو باشــگاهی بودند که در 
ماه هــای اخیر بارهــا خبر علاقه آنها بــه مهاجم ایران 
رسانه ای شــد اما انتقال طارمی نهایی نشد.این مهاجم 
قبل از شــروع اردوهای پیش فصل تیم پورتو تمایلش 
برای جدایی از این تیم و انتقال به یک باشگاه بزرگ تر 
را پنهــان نکــرد و به مدیران باشــگاه توصیه کرد الان 
بهترین زمان برای فروش یک مهاجم ۳۰ ساله و کسب 

درآمد از این طریق است.

هرچند کــه این توصیه هم راه به جایــی نبرد چرا که 
پورتو چنــد بازیکن کلیــدی دیگر خــود را در نقل و 
انتقالات زمســتانی و تابستانی از دســت داده بود و با 
جدایــی طارمی، قــدرت هجومی این تیــم دچار افت 

می شد.
در میانــه همه ایــن اتفاقات، روز گذشــته یک صفحه 
توییتری که اخبار باشــگاه پورتو را پوشش می دهد، در 
خبری اختصاصی مدعی شد باشگاه چلسی پیشنهادی 
۲۵ میلیون یورویی برای جذب طارمی به پورتو پیشنهاد 

داده است.
مهاجم ایران و باشــگاه پورتو هر دو راضی به این انتقال 
هســتند اما به نوشته این رســانه غیر رسمی، »سرجیو 
کونسیسائو« سرمربی پورتو تهدید کرده است در صورت 
جدایی یــک بازیکن کلیدی دیگر از این تیم، اســتعفا 

می کند.
رسانه های رسمی و روزنامه های پرتغال هم روز گذشته 
به دنبا بررسی این خبر بودند تا صحت پیشنهاد باشگاه 
چلســی به مهاجم پورتو را پیگیری کنند؛ باشگاهی که 
طارمی در لیگ قهرمانان دو فصل پیش اروپا موفق شد 

با یک ضربــه قیچی برگردان و زیبــا، دروازه اش را باز 
کند.پیگیری های خبرنگار مهر هم نشان می دهد طارمی 
حداقل تا نقل و انتقالات زمســتانی و بعد از جام جهانی 
در پورتو ماندنی اســت و اگر قرار به انتقال به تیم های 
دیگر باشد، در آن مقطع زمانی این اتفاق رخ خواهد داد.

»قطعاً همه بازیکنان، لیگ انگلیس را دوســت دارند. 
کســانی که می گویند لیــگ انگلیس را دوســت نداریم 
احتمالاً طرفدار یک تیم دیگر در یک کشور دیگر هستند 

و به آن تعصب دارند.
طبیعتاً لیگ انگلیس خیلی جذاب تر است.«این بخشی 
از مصاحبه طولانی مهدی طارمی اســت که چندی پیش 
ســر و صدای زیادی به پا کرد.تقریبا همه از علاقه مهاجم 
بوشــهری به حضور در لیگ جزیره خبر دارند. جایی که 
تقریبا تمــام بازیکنان فوتبال علاقه دارند تا بازی در آنجا 

را تجربه کنند. 
قطعا بــرای مهدی طارمی ۳۰ ســاله، حضور در لیگ 
برتر آرزوی بزرگی اســت که شــاید دیگر به اندازه امروز، 
شــانس سفر به آنجا را به دست نیاورد و علت ابراز تمایل 
علنی او نیز، همین موضوع اســت.تاتنهام یکی از تیم های 
مطرح انگلیسی اســت که برای جذب مهاجم ایرانی ابراز 

تمایل کرده بود.
ســیمون فلشــتاین، رئیس بخــش ارتباطات و جذب 
ســرمایه تاتنهام نخستین مقام رسمی این باشگاه بود که 
پیشــنهاد برای خرید مهاجم ایرانی را در گفتگو با یکی از 
روزنامه های کشــور تأیید کرده بود.باشگاه ما در سه هفته 
گذشــته دســت کم با ۲۰ مورد که به تایید کادرفنی تازه 

باشگاه هم رسیده، مذاکره داشته است. 
ســتاره ایرانی پورتو هم یکی از این موارد بوده و البته 
این مذاکرات رسانه ای نشده و شما به احتمال زیاد از منابع 
داخلی کشــور خود در جریان این مذاکره قرار گرفته اید. 
این جملاتی است که سیمون فلشتاین به زبان آورده بود 
و طارمی به رویای حضور در لیگ برتر نزدیک شــده بود 
اما در نهایت این انتقال شکل نگرفت.اما این بار نام مهاجم 
ایرانی اطراف یک تیم دیگر لندنی شنیده می شود. قهرمان 
چمپیونز لیــگ در فصل ۲۰۲۰ – ۲۰۲۱ که بهترین گل 

ســال اروپا را نیــز از مهدی طارمی دریافــت کرده بود، 
جدیدترین تیمی است که شایعاتی درخصوص علاقه اش 
به بازیکن پورتو شنیده می شــود.روزنامه آبولا پرتغال در 
شماره امروز خود از برخی صحبت ها درباره جذب طارمی 
خبر داده و با تیتر »رابطه طارمی با چلسی«، نوشته است: 
دیروز شــایعه ای با اصرار زیاد منتشــر شد مبنی بر اینکه 
چلسی می تواند در ازای پرداخت ۲۵ میلیون یورو، مهدی 

طارمی را جذب کند.
آبولا در ادامه ذکر کرده اســت کــه طارمی قبلا نیز با 
چلســی لینک شده اســت:  این اولین بار نیست که این 
بازیکن ایرانی با باشــگاه لندنی ارتباط برقرار می کند، اما 
در حال حاضر همه اینها فقط گمانه زنی های بازار اســت.

تومــاس توخل در این پنجره نقــل و انتقالاتی دو مهاجم 
مطرح خود بــه نام های تیمو ورنر و روملــو لوکاکو را به 
باشــگاه های لایپزیــش و اینتر واگذار کــرد و در پنجره 
زمســتانی فصل قبل نیز با جدایی ژیرو به میلان موافقت 
کرده بود. بازگشــت باتشوایی و اضافه شدن آرماندو برویا 
۲۰ ســاله از تیم آکادمی، تنها تغییــرات جدید در خط 

حمله چلسی بوده اند.
هر چند که رحیم اســترلینگ، کای هاورتز و کریستین 
پولیشــیچ این روزها در خط حمله چلسی قرار می گیرند 
اما واقعیت این است که آنها هرگز مهاجم نوک تخصصی 
نبوده انــد و توماس توخل با ضعــف بزرگی در خط حمله 
تیمــش روبرو شــده و جذب یک مهاجم بــرای آبی های 

لندن، ضروری به نظر می رسد.
طارمی که توانســت فصل گذشته به همراه پورتو لیگ 
برتر، جام حذفی و ســوپرجام پرتغال را به دست بیاورد، 
امسال نیز فصل را خوب آغاز کرد اما مصدومیت در بازی 
با اسپورتینگ باعث شد تا او در دیدار هفته قبل برابر ریو 
آوه تمرکز لازم را نداشــته باشــد با این حال، او همچنان 
انتخاب نخســت ســرمربی برای حضور در ترکیب اصلی 

است.
حالا باید دید در صورت جدی شدن مذاکرات، سرجیو 
کونسیســائو اجازه جدایی به طارمی را می دهد یا اساســا 
این اخبار، تنها شایعات و گمانه زنی های رسانه ای است؟

چرا مجمع فدراسیون فوتبال »تاج« را برگزید؟

2 سال و نیم فرصت برای جبران

پیشنهاد ۲۵ میلیون یورویی باشگاه چلسی به مهدی طارمی

شرایط ســخت دریافت ویزا و برخی سخت گیری ها، باعث شده تا 
اســکوچیچ فهرســت بلندبالایی از بازیکنان را برای حضور در اردوی 
تیم ملی تدارک ببیند.فهرست ویزای تیم ملی، لیست نهایی نیستبه 
گزارش »ورزش ســه«، تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری دو دیدار 
دوســتانه مقابل تیم های ســنگال و اروگوئه، قرار است از تاریخ ۲۰ 
شهریور اردوی خود را با حضور بازیکنان داخلی برگزار کند.پس از یک 
هفته تمرین زیر نظر اعضای کادرفنی، قرار است که اسکوچیچ نفرات 
منتخب خود را اعلام کند تا تیم ملی ایران در تاریخ ۲۸ شــهریورماه 

عازم اتریش شود و رسما اردوی خود را با بازیکنان لژیونر ادامه دهد.اما طبق اخباری که از صبح امروز منتشر شده، 
فهرســت اولیه دراگان اسکوچیچ بسیار شلوغ و با اسامی متعدد است. به عنوان مثال، فقط ۱۰ بازیکن از استقلال 
در لیست اولیه اسکوچیچ حضور دارند و این افراد امروز راهی سفارت اتریش در تهران شده اند تا کارهای مربوط به 
دریافت ویزا را انجام دهند.از گوشه و کنار خبر می رسد که در لیست اولیه اسکوچیچ نام بیش از ۴۰ بازیکن دیده 
می شــود اما در نامه ای که به دپارتمان تیم ملی ارسال شده، تأکید شده است که این فهرست اولیه است و تعداد 
نفرات قطعا کاهش پیدا خواهد کرد و اردوی اصلی با تعداد نفرات کمتری برگزار می شود.ظاهرا علت دعوت از این 
افراد، شرایط سخت ویزای شنگن و همچنین قوانین و مقررات جدیدی است که برای سفر ایرانیان در نظر گرفته 
شده است. به عنوان مثال، برای این اردوی اروپایی و دریافت ویزا، تشریفات اداری باید از ۶ تا ۸ هفته قبل انجام 
شود و حتی پرینت حساب بانکی بازیکنان نیز باید ارائه شود.برای اینکه کادرفنی با شرایط اورژانسی مواجه نشود 
و دست اسکوچیچ در برخی از خطوط بسته نباشد، کادرفنی تمامی احتمالات را در نظر گرفته است تا در صورت 
نیاز، این بازیکنان مشــکلی برای خروج از کشــور نداشته باشند و با اولین اعلام نیاز از سوی سرمربی تیم ملی، به 
اردو اضافه شوند.لازم به ذکر است در اردوی اروپایی تیم ملی برای برگزاری بازی دوستانه با اروگوئه و سنگال، در 

نهایت، ۲۶ بازیکن حضور خواهند داشت.

رئیس فدراسیون کشتی گفت: سال های گذشته با برگزاری یک 
مراسم و دعوت از چند سبلریتی کار تبلیغاتی می کردند تا خودشان 
را با نام تختی گنده کنند.به گزارش خبرگزاری مهر، مراسم رونمایی 
از دیوارنــگاره جهان پهلوان غلامرضا تختی صبح امروز و با حضور 
رضا صیادی مدیرعامل ســازمان زیباسازی شهر تهران، امیر یزدی 
شهردار منطقه ۱۲، علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و جمعی 
از مسئولان و مردم برگزار شــد.علیرضا دبیر در این مراسم که به 
مناسبت روز ملی کشتی و زادروز جهان پهلوان تختی برگزار شد، 

گفت: پدرم همیشه می گفت نانی که سر سفره ماست به برکت آقا تختی است، چرا که او پدر من را سر کار گذاشت 
و پدرم همیشــه دنباله رو تختی بود.رئیس فدراسیون کشتی با تشکر از سازمان زیباسازی تصریح کرد: امیدوارم در 
این مسیر باشید و دعا کنید ما هم در این مسیر باشیم. البته نباید به دنبال تبلیغات برای خود باشیم و کسانی که 
می خواهند کاندیدا شــوند مدام می گویند این کار را می کنم یا فلان کار را می کنم و نیازی به این کارها نیست.دبیر 
اظهار داشت: یکی از قهرمانان نقد کرده بود، چرا فدراسیون کشتی برای روز آقا تختی کاری نمی کند. اولاً من و آن 
آقا کسی نیستیم که برای تختی کاری کنیم. سال های گذشته با برگزاری یک مراسم و دعوت از چند سبلریتی کار 
تبلیغاتی می کردند تا خودشــان را با نام تختی گنده کنند. امسال بالای ۵۰۰ شهر برای روز کشتی و تولد آقاتختی 
مســابقه گذاشتند، ما باید این کارها را بکنیم تا کشتی و جامعه ی آن بزرگ و گسترده شود.وی ادامه داد: آقا تختی 
هر وقت حالش بد بود به کربلا می رفت. اینها را باید بولد و بزرگ کنیم. اسم نمی آورم اما باید آن دنیا جواب بدهند. 
آن قهرمانی که با تفکر خراب، بحث خودکشی تختی را مطرح کرد باید جواب بدهد. صد در صد می گویم او این کار 
را نکرد. کســانی که این حرف را می زنند یک درصد احتمال بدهند تختی این کار را نکرده پس آن دنیا جواب او را 
چگونه می دهند.رئیس فدراسیون کشتی خاطرنشان کرد: هیچوقت نتوانستم به این جواب برسم که کشتی بزرگ تر 

است یا تختی؟ 

خیلی ها به کشتی و ورزش می چسبند تا خودشان را بزرگ کنندفهرست ویزای تیم ملی، لیست نهایی نیست


